证券代码：838171        证券简称：邦德股份        公告编号：2023-028

威海邦德散热系统股份有限公司

关于取得实用新型专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

 威海邦德散热系统股份有限公司（以下简称“公司”）近日取得国家知

识产权局颁发的 3项《实用新型专利证书》，具体情况如下：

1、 实用新型名称：一种一体式 C型孔压板成形刀

发明人：潘**、吴** 、薛*、王**

专利号：ZL 2023 2 0076678.2

专利权人：威海邦德散热系统股份有限公司

专利申请日：2023 年 01 月 09 日

授权公告日：2023 年 04 月 28 日

专利权期限：10 年，自申请日起算

2、 实用新型名称：一种新型随炉焊接型材支架

发明人：薛*、吴**、董**、李**

专利号：ZL 2023 2 0076699.4

专利权人：威海邦德散热系统股份有限公司

专利申请日：2023 年 01 月 09 日

授权公告日：2023 年 04 月 28 日

专利权期限：10 年，自申请日起算

3、 实用新型名称：一种一体式 W型孔压板成形刀

发明人：薛*、吴**、潘**、姜**

专利号：ZL 2022 2 3235141.0

专利权人：威海邦德散热系统股份有限公司

专利申请日：2022 年 11 月 30 日

授权公告日：2023 年 04 月 25 日

专利权期限：10 年，自申请日起算

二、 对公司的影响

上述 3 项实用新型专利证书的取得有利于增强公司对自有知识产权的保

护力度，提高公司的品牌知名度，促进公司持续技术创新，提升公司的核心

竞争力，对公司未来的经营发展具有积极意义。

特此公告！

威海邦德散热系统股份有限公司

董事会

                                                      2023 年 5 月 4 日